<2 Lannebo

Lannebo Kapitalforvaltning AB

Bankgironummer

Fond

Lannebo Europa Smabolag A Sek

Lannebo Fastighetsfond A
Lannebo Fastighetsfond Select*
Lannebo Global A

Lannebo Global Sméabolag A
Lannebo High Yield A

Lannebo Halsa och Ny Teknik A
Lannebo Kort Ranta A

Lannebo Mixfond

Lannebo Mixfond Offensiv
Lannebo Norden Hallbar A
Lannebo Oligo Global A Sek
Lannebo Sméabolag A

Lannebo Sméabolag Select D **

Lannebo Sustainable Corporate
Bond A

Lannebo Sverige A

Lannebo Sverige Fokus A
Lannebo Sverige Hallbar A
Lannebo Sverige Plus E
Lannebo Sweden Micro Cap A
Lannebo Teknik A

Lannebo Teknik Smabolag

* Lagsta forsta investeringsbelopp ar 100.000 SEK, darefter 100 SEK per kopitillfalle.

** Lagsta forsta investeringsbelopp ar 100.000 SEK, darefter 20.000 SEK per koptillfalle.

Bankgiro
5140-8037
5718-7254
5729-8523
5093-9545
5022-2660
584-9369
5022-4534
5960-3431
5563-4612
5124-9134
5280-1693
279-3859
5563-4620
5578-8004
5441-9569

5563-4604
5022-3999

5314-3772

346-3585
5022-3221
5563-4638
5393-8932

Fond

Lannebo Rantefond Kompass A
Lannebo FRN A

Lannebo Navigator A

Ohman Emerging Markets A

Ohman Féretagsobligationsfond A

Ohman Global Growth A
Ohman Investment Grade A
Ohman Marknad Europa A
Ohman Marknad Global A
Ohman Marknad Japan A
Ohman Marknad Pacific A
Ohman Marknad Sverige A
Ohman Marknad Sverige Bred A
Ohman Marknad USA A

Ohman Obligationsfond A

Ohman Realréntefond A
Ohman Smabolagsfond A
Ohman Sverige A
Lararfond Balanserad
Lararfond Forsiktig

Lararfond Offensiv

Bankgiro
5022-3312
5022-3213
5022-4302

860-2294
5664-2150
5013-4055
5022-3064
5269-7786

5022-4179
5269-7760
5269-7778
5022-4146
5425-7084
5269-7752
5022-3825

5022-3288
5022-3544
5022-3361
5022-2934
5022-3023
5022-2785



